
Администрация Сладковского сельского поселения 
Слободо -  Туринского муниципального района Свердловской области 

_________________________ ПОСТАНОВЛЕНИЕ_________________________
24.02.2016 г. № 51/2

с. Сладковское

Об определении гарантирующей организации 
для централизованной системы холодного водоснабжения 

на территории Сладковского сельского поселения

В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 07 декабря 2011 г. 
№ 416-ФЗ "О водоснабжении и водоотведении", с целью определения 
гарантирующей организации для централизованной системы холодного 
водоснабжения и установления зоны ее деятельности, руководствуясь статьями 
Уставом Сладковского сельского поселения, администрация Сладковского 
сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить муниципальное унитарное предприятие "Сладковское жилищно- 
коммунальное хозяйство" гарантирующей организацией для централизованной 
системы холодного водоснабжения на территории Сладковского сельского 
поселения.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2016 г.
3. Опубликовать настоящее Постановление в печатном средстве массовой 

информации Думы и администрации Сладковского сельского поселения 
«Информационный вестник» и разместить на официальном сайте Сладковского 
сельского поселения в сети Интернет.

4. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на заместителя 
главы администрации Незаконнорожденных А.Н.

Глава
Сладковского сельского посе Л. П. Фефелова


